



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 LaurierSt./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THIS REQUIREMENT CONTAINS A SECURITY
CLAUSE.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Infrastructure Maintenance and Solution Services
Division (FK)

L'Esplanade Laurier,

East Tower 4th Floor

L'Esplanade Laurier,

Tour est 4e étage

140 O'Connor, Street

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

Title - Sujet PROJECT MANAGEMENT SUPPORT SERVICES REAL PROPERTY PROJECTS- NATIONAL CAPITAL AREA	
Solicitation No. - N° de l'invitation EN439-211126/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20211126	Date 2020-12-23
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FK-292-79460	
File No. - N° de dossier fk292.EN439-211126	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-01-25 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mirza, Bushra	Buyer Id - Id de l'acheteur fk292
Telephone No. - N° de téléphone (613) 296-8782 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

THIS AMENDMENT 001 IS RAISED TO ANSWER THE FOLLOWING BIDDERS' QUESTIONS:

QUESTION 1:

Our firm is listed as one of the following:

- A) XXX Inc., YYY Inc., in Joint Venture*
- B) XXX Inc.*
- C) Both*

Which of the options above qualifies our company?

ANSWER 1:

The RFP is open to all suppliers who wish to submit a bid. Suppliers interested in submitting a bid may access the solicitation documents from Buy and Sell.

QUESTION 2:

Are the requested services for this bid solicitation currently being provided or have they been provided previously? If so, please identify the means by which such services have been supplied and under what work stream (e.g., direct and or term employee, personal services contract, or contracted services through a company). If the services were contracted through a company, please provide the name of the Contractor, and the duration and dollar amount of the contract(s).

ANSWER 2:

This is a standalone solicitation which will result in contracts defined in the requirement of this solicitation, with an estimated award date of April 1st, 2021. However, Government of Canada has solicited similar services and for additional information, the following Tender Notice links below can be consulted:

[RPS Project Management Support Services \(EN439-192536/A\)](#), and [TSPS Professional Services \(EN439-170389/B\)](#).

QUESTION 3:

Workstream 1 – Real Property Project Management Services: Given the scale of the effort required, 178,500 hours according to the estimated level of effort in the pricing schedule, can you consider fragmenting the program to several suppliers according to a ranking system based on a rotation of qualified firms (minimum of three), all in order to promote fair competition within the project management industry.

ANSWER 3:

The Request for Proposal is divided into four (4) workstreams and each workstream will result in one (1) contract; therefore the RFP will award four (4) contracts.

QUESTION 4:

Considering the holiday season and the pandemic situation (red zone in major centres), we would require an extension of the deadline for the closing of this solicitation to mid-February?

ANSWER 4:

Canada's intention is not to extend the bid solicitation. The bid closing date will remain January 25, 2021.

OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.